АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.11.2018 года        №  91

О внесении изменений в постановление
администрации Старокриушанского  сельского
поселения № 56 от 26.05.2017 г.
«О межведомственной комиссии
[bookmark: _GoBack]по  рассмотрению  вопросов о
пригодности (непригодности)
жилого помещения для проживания
и признании многоквартирного дома
аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" администрация Старокриушанского  сельского  поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Старокриушанского сельского поселения № 56 от 26.05.2017 г. «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  изложив  приложение «Состав   межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещения для проживания и признании  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Старокриушанского
сельского поселения                                                               М.Д.Лазуренко

Утвержден
постановлением
администрации Старокриушанского
сельского поселения
06.11.2018 г. №  91
[bookmark: Par209]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПРИГОДНОСТИ (НЕПРИГОДНОСТИ)
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И ПРИЗНАНИИ
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ
СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ

	Лазуренко Михаил Дмитриевич
	- глава Старокриушанского сельского поселения, председатель комиссии

	Диденко Светлана Владимировна
	 - главный бухгалтер Старокриушанского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Игнатенко Татьяна Федоровна
	 - старший инспектор Старокриушанского сельского поселения, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Потапенко Татьяна Ивановна

Луценко
Ольга Ивановна
	- начальник отдела   по  строительству,  архитектуре  и  ЖКХ администрации  Петропавловского  муниципального  района (по согласованию);

- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Петропавловского муниципального района (по согласованию)

	Шевцов Сергей Иванович
	 - ВРИО начальника юридического сектора администрации Петропавловского муниципального района (по согласованию);

	Шабельская Елена Викторовна
	 - представитель БТИ  Богучарского  района  (по согласованию);

	Гревцев Сергей Васильевич
	 -  начальник отдела надзорной деятельности  по  Калачеевскому и  Петропавловскому  районам (по согласованию);

	Золотцева Наталья Филипповна
	– главный  государственный санитарный  врач в Калачеевском, Воробьевском, Петропавловском районах (по согласованию).